Crompton Instruments Q2C Anschlusslösung
Schnelle und einfache Installation von
Multifunktionsmessgeräten
Q2C Anschlusslösung
Die Q2C Anschlusslösung reduziert die Verdrahtungszeit um
mindestens 80% und ermöglicht eine einfach Installation.
Mit der Q2C
Anschlusslösung werden

• Schnappbefestigung
• Neue LCD Anzeige – blau auf
schwarz
Beschreibung Artikelnummer
Multifunktionsmessgerät Integra CI5 CI5-01
(inkl. Impulsausgang und RS485 Modbus RTU)
Anschlussstecker für Integra CI5 CI5-TERM
(zur Erstellung eigener Anschlusseitungen)
Vorkonfektionierte Anschlussleitungen
Q2C 3polige Niederspannungsstromwandler
Die 3poligen Stromwandler können mit der Q2C Anschlusslösung oder anderen Anwendungen verwendet
werden. 3polige Stromwandler kombinieren drei klassische Einzelwandler in einem Gehäuse und sind mit
Steckanschlüssen zur einfachen und schnellen Montage versehen.
Artikelnummer Übersetzung   Leistung in VA bei Klasse Innenmaß
(A) 0,5 1 3 (mm)
QC3N1-60/5 60/5 - 1 2 3 x 15x25mm
QC3N1-25-100/5 100/5 - 1,5 2,5 3 x 15x25mm
QC3N1-25-125/5 125/5 - 1,5 2,5 3 x 15x25mm
QC3N1-25-160/5 160/5 1,5 1,5 2,5 3 x 15x25mm
QC3N1-35-100/5 100/5 - 1,5 2 3 x 21x25mm
QC3N1-35-125/5 125/5 - 1,5 2,5 3 x 21x25mm
QC3N1-35-160/5 160/5 1,5 1,5 2,5 3 x 21x25mm
QC3N1-35-250/5 250/5 1,5 1,5 2,5 3 x 21x25mm
• Beidseitig montierbar um die
Stromflussrichtung zu
berücksichtigen
• Interner PE Anschluss